
 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

ul. Poniatowskiego 15 40-055 Katowice  tel.: 32 20 83 600, fax: 32 20 83 577, 

e-mail: rektor@sum.edu.pl www.sum.edu.pl 

PROJEKT „ZINTEGROWANE PROGRAMY UCZELNI SUM 2”                                                                                                                                                                                    

PROJEKT „ZINTEGROWANE PROGRAMY UCZELNI NA RZECZ ROZWOJU REGIONALNEGO” 

WSPÓŁFINANSOWANE PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ 

ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

 

 

Zarządzenie Nr 68/2023 

z dnia 05.06.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do zadań związanych z naborem 

studentów/studentek SUM do udziału w realizacji zadań nr 5, 6 projektu 

„Zintegrowane Programy Uczelni SUM 2” oraz w realizacji zadań nr 5, 6, 7 

projektu „Zintegrowane Programy Uczelni na rzecz Rozwoju Regionalnego” 

realizowanych w ramach Działania 3.5 Kompleksowe programy szkół 

wyższych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Celem realizacji zadań związanych z projektem „Zintegrowane Programy Uczelni SUM 2”, 

(nr umowy o dofinansowanie: POWR.03.05.00-00-Z077/18) oraz projektem „Zintegrowane 

Programy Uczelni na rzecz Rozwoju Regionalnego” (nr umowy o dofinansowanie: 

POWR.03.05.00-00-ZR13/18), współfinansowanymi przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący  – prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała                                    

Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii  

2) Członek – mgr Przemysław Jędrusik, Kierownik Działu Centrum 

Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów Edukacyjnych 

  

3) Członek  – Pracownik Sekcji Programów Rozwojowych Uczelni 

Centrum Transferu Technologii  

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest kwalifikacja kandydatów do udziału w szkoleniach 

realizowanych w ramach zadań nr 5, 6 projektu „Zintegrowane Programy Uczelni SUM 

2” oraz w realizacji zadań nr 5, 6, 7 projektu „Zintegrowane Programy Uczelni na rzecz 

Rozwoju Regionalnego”, na podstawie Regulaminu stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 



 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

ul. Poniatowskiego 15 40-055 Katowice  tel.: 32 20 83 600, fax: 32 20 83 577, 

e-mail: rektor@sum.edu.pl www.sum.edu.pl 

PROJEKT „ZINTEGROWANE PROGRAMY UCZELNI SUM 2”                                                                                                                                                                                    

PROJEKT „ZINTEGROWANE PROGRAMY UCZELNI NA RZECZ ROZWOJU REGIONALNEGO” 

WSPÓŁFINANSOWANE PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ 

ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

 

  

2. Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej podczas jego nieobecności zastępuje członek 

Przemysław Jędrusik. 

3. Zobowiązuję: 

- Dziekana Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu SUM, 

- Dziekana Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach SUM,  

- Dziekana Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu SUM,  

- Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach SUM, 

do rozpowszechniania informacji o rekrutacji do projektu.  

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii., 

− Komisja Rekrutacyjna, 

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu SUM, 

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach SUM,  

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu SUM,  

− Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach SUM, 

− Centrum Transferu Technologii,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Inspektor Ochrony Danych, 

− a/a. 


